



**OL REVISION** AS

## Anker 7529 Autoriseret Fysioterapeut Holding ApS

c/o Flemming Jakobsen  
Åstrupvej 104  
6100 Haderslev

CVR-nr. 33369387

### Årsrapport 01-10-2015 - 30-09-2016

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19-12-2016



Per Kristensen  
Dirigent

---

**OL REVISION AS**

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Anker 7529 Autoriseret Fysioterapeut Holding ApS c/o Flemming Jakobsen Åstrupvej 104 6100 Haderslev
<b>CVR-nr.</b>	33369387
<b>Hjemsted</b>	Haderslev
<b>Regnskabsår</b>	01-10-2015 - 30-09-2016
<b>Direktion</b>	Flemming Jakobsen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88,1 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976
<b>Kontaktpersoner</b>	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Jane Jacewicz Spiele

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er igennem kapitalbesiddelse af drive autoriseret fysioterapeut virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2015 - 30-09-2016 udviser et resultat på kr. 212.375, og selskabets balance pr. 30-09-2016 udviser en balancesum på kr. 1.525.441, og en egenkapital på kr. 1.518.241.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-7.900	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		216.058	170.377
Finansielle indtægter	1	6.305	3.653
Finansielle omkostninger		-2.439	-4.418
<b>Resultat før skat</b>		<b>212.024</b>	<b>162.112</b>
Skat af årets resultat		351	893
<b>Årets resultat</b>		<b>212.375</b>	<b>163.005</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.058	10.377
Overført resultat		95.117	52.828
<b>Resultatdesponering</b>		<b>212.375</b>	<b>163.005</b>

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.056.699	1.040.641
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.056.699</u>	<u>1.040.641</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.056.699</u>	<u>1.040.641</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		365.168	259.409
Tilgodehavende selskabsskat		43.243	42.583
Tilgodehavender		<u>408.411</u>	<u>301.992</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>60.331</u>	<u>69.533</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>468.742</u>	<u>371.525</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.525.441</u>	<u>1.412.166</u>

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		49.837	33.779
Overført resultat		1.287.204	1.192.087
Udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>	3	<u>1.518.241</u>	<u>1.405.666</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.200	6.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>7.200</u>	<u>6.500</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>7.200</u>	<u>6.500</u>
<b>Passiver</b>		<u>1.525.441</u>	<u>1.412.166</u>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

### 1. Finansielle indtægter

	2015/16	2014/15
Renter, mellemr. Flemming Jakobsen ApS	6.305	3.653
	<b>6.305</b>	<b>3.653</b>

### 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

#### Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Autoriseret Fysioterapeut Flemming Jakobsen ApS	Kolding	100,00

### 3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Nettoreserve efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	80.000	33.780	1.192.086	99.800	1.405.666
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	-99.800	-99.800
Foreslået udbytte	0	0	0	101.200	101.200
Forslag til årets resultatdisponering	0	16.058	95.117	0	111.175
	<b>80.000</b>	<b>49.838</b>	<b>1.287.203</b>	<b>101.200</b>	<b>1.518.241</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med sit datterselskab for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.